
CR

Distribución

rl i I

[r

Contraloría
Carpeta funcionario
Funcionarios
Archivo secrelaria -
HMcM.!N{yr''
NI,|-y

Reconocese el derecho de hacer uso de
L¡cencias médicas.

LorA, 2 6t,tAR 2019

DEcREro ru".Í9./- tcl

VISTOS:
Licenc¡a Médica Presentadas Por

los Trabajadores que más abajo se indican, Ley N" 19.378 Estatuto de Atención Primaria y en

uso de las facultades que me conf¡eren los arts. 12' y 63'de la Ley N' ',l9.602, que refunde Ley

Orgán¡ca Constituc¡onal de Municipalidades.

DECRETO:
1. Resolución N'323 del 23.05.2013' de

contraloría General de la República, qué fija reg¡stro electrónico de Decretos Alcaldicios

relat¡vos a las mater¡as de Personal que ¡nd¡ca.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de

L¡cencia Médica a los funcionarios del Departamento de.salud depend¡ente de la corporación

Edilicia, que a continuación se indica por el per¡odo que en cada caso se señala.

ANOTESE COMUNIQUESE Y ARCHIVESE

U OS RUCES

A MINI
RDE

DOR UNICIPAL
R ALCALDE

ALLES
o

DIASHASTADESDECONS.NOMBRE
0604t02t2019c-4 30to1120191

0605t0?t?01931tO112019c-42 FERNANDEZ JIMENEZ KAREN
l509102t201926tO112019c-13 GAVILAN CASANOVA RODRIGO
05c-4 28t01t2019¡ICURIOUCZ FERNANDEZ HILDA4-

01t02t201930t01t2019c-1HERNANDEZ MU OZ PABLO
21t02t201928t0112019c-16 OLIVARES HOME NATHALIE

0501t02t20192810112019c-4RODRIGUEZ MARIQUEO KARLA
0301t02t20't930/01/20198- RODRIGUEZ MELLADO MARTA
0125t01t2019D,S,IVI 25t01t2019SALCEDO REYES JACOUELINEo

0525101t20't92110112019c-410. - VALENZUELA CISTERNAS JORGE

AL
POR L SEÑ

I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

(¡

CARRIEL HIOALGO LUZMIRA

01t02t2019
03


